
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 539377 

Καθορισμός θέσεων του Υπουργείου Πολιτισμού 

και των εποπτευόμενων αυτού Φορέων που πρό-

κειται να καλυφθούν από άτομα με ποσοστό ανα-

πηρίας τουλάχιστον 50% σύμφωνα με τις διατά-

ξεις του άρθρου 6 του ν. 4765/2021.

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Tου άρθρου 6 του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός 

του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και 

ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσω-

πικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (Α’ 6), όπως τροπο-

ποιήθηκε με το άρθρο 3 του ν. 5149/2024 «Επιτάχυνση 

προσλήψεων μέσω Α.Σ.Ε.Π., τροποποιήσεις στον Κώδικα 

Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλή-

λων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. και στον Κώδικα Κατάστα-

σης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων, σύστημα 

κινήτρων και ανταμοιβής δημοσίων υπαλλήλων, ρυθμί-

σεις για το σύστημα αξιολόγησης δημοσίων υπαλλήλων 

και λοιπές διατάξεις για τη βελτίωση της λειτουργίας της 

δημόσιας διοίκησης» (Α’ 169),

β) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-

νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 

(Α’ 133),

γ) του π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτι-

σμού και Αθλητισμού» (Α’ 7),

δ) του π.δ. 84/2019 (Α’ 123) «Σύσταση και κατάργηση 
Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 
Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»,

ε) του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) «Σύσταση Υπουργείου και 
μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και 
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων»,

στ) του π.δ. 79/2023 (Α’ 131) «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»,

2. Την υπ’ αρ. 29/27.10.2025 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε ο ετήσιος προγραμ-
ματισμός προσλήψεων προσωπικού στο δημόσιο τομέα 
για το έτος 2026.

3. Τα από 21.10.2025 και 18.11.2025 μηνύματα ηλε-
κτρονικού ταχυδρομείου του Υπουργείου Εσωτερικών.

4. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Υπουργείου Πολιτι-
σμού και των εποπτευόμενων αυτού Φορέων.

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε: 

Καθορίζουμε τις είκοσι τρεις (23) θέσεις του Υπουρ-
γείου Πολιτισμού και των εποπτευόμενων από αυτό 
φορέων, ανά κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα που πρό-
κειται να καλυφθούν από άτομα με ποσοστό αναπηρίας 
τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό (50%), όπως διαπιστώ-
νεται από τις υγειονομικές επιτροπές του Κέντρου Πι-
στοποίησης Αναπηρίας, σύμφωνα με το άρθρο 6 του 
ν. 4765/2021 (Α’ 6), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 3 
του ν. 5149/2024 (Α’ 169), ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6378

78881

28.11.2025 17:46:38

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ78882 Τεύχος B’ 6378/27.11.2025

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΣΧΕΣΗ
ΚΑΤ 
ΕΚΠ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ
ΜΟΝΑΔΑ

1
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ – 
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ

1062873297

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΗΜΑΘΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΜΟΥΣΕΙΩΝ

2
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ – 
ΚΛΑΣΙΚΩΝ

6961221035

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΕΥΒΟΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΛΑΣΙΚΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΚΑΙ ΜΟΥΣΕΙΩΝ

3
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ – 
ΚΛΑΣΙΚΩΝ

6415759550

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ | 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΛΑΣΙΚΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΚΑΙ ΜΟΥΣΕΙΩΝ

4
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

7295125124
ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ

5
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

9781179821

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
| ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 
ΘΕΜΑΤΩΝ

6
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE-
HARDWARE)

5168122471
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΤΥΠΟΥ, ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ

7
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2921934891

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ 
ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ, 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
| ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

8
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1990241061

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΛΕΣΒΟΥ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

9
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ 
ΜΟΥΣΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1279801044

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  | 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

10
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ 
ΜΟΥΣΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6143687910

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
(Δ2) | ΤΜΗΜΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 78883Τεύχος B’ 6378/27.11.2025

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΣΧΕΣΗ
ΚΑΤ 
ΕΚΠ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ
ΜΟΝΑΔΑ

11
ΕΘΝΙΚΟ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ 
ΜΟΥΣΕΙΟ

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 8782641120

Γ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΔΟΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
| ΓΒ. ΤΜΗΜΑ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

12
ΜΟΥΣΕΙΟ 
ΑΚΡΟΠΟΛΗΣ

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

9512711911
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΧΗΣ 
ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ

13
ΜΟΥΣΕΙΟ 
ΑΚΡΟΠΟΛΗΣ

ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3258477057

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

14
ΜΟΥΣΕΙΟ 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1168954596

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ | 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

15

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕ
ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ

ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΕΚΜΑΓΕΙΩΝ

7451061061

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ, ΠΩΛΗΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗΣ | 
ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΑΚΡΙΒΩΝ ΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ 
ΚΑΙ ΜΟΝΤΕΛΟΘΗΚΗΣ - 
ΓΛΥΠΤΟΘΗΚΗΣ

16

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ
ΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 3477117644

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΔΟΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ | 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΕΙΑΣ ΕΚΔΟΣΕΩΝ

17

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΓΛΥΠΤΩΝ 1168411251

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ, ΠΩΛΗΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗΣ | 
ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΑΚΡΙΒΩΝ ΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ 
ΚΑΙ ΜΟΝΤΕΛΟΘΗΚΗΣ - 
ΓΛΥΠΤΟΘΗΚΗΣ

18

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

9643115115

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

19

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2484712291

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

20

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΜΕΓΑΡΟΥ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΙΔΑΧ ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

8329120802

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΧΩΡΩΝ ΚΟΙΝΟΥ | ΤΜΗΜΑ 
ΧΩΡΩΝ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ 
(ΠΑΡΚΙΝΓΚ)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ78884 Τεύχος B’ 6378/27.11.2025

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΣΧΕΣΗ
ΚΑΤ 
ΕΚΠ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ
ΜΟΝΑΔΑ

21

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΜΕΓΑΡΟΥ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΙΔΑΧ ΤΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

8711083559

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΑΝΑΦΟΡΩΝ

22

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΜΕΓΑΡΟΥ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΙΔΑΧ ΤΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

5410594121

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΒΟΛΗΣ 
, ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ | 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΚΑΙ 
SOCIAL MEDIA

23

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΜΕΓΑΡΟΥ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΙΔΑΧ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE-
HARDWARE)

3891981206

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  | ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΙΚΤΥΩΝ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 20 Νοεμβρίου 2025

Η Υπουργός

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΕΝΔΩΝΗ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02063782711250004*


